Hackathon IL-PCTec/UnB: “Comunicação das Minorias
linguísticas em tempos de Pandemia”

EDITAL SIMPLIFICADO DE PROCESSO DE SELEÇÃO DE
MONITORES HACKATHON IL-PCTEC/UNB

1- A Comissão Organizadora do Hackathon IL-PCTec/UnB torna público o resultado
final do edital simplificado de processo de seleção de monitores:

Matrícula

1° 170064352

2° 180050273

3° 180050249

4° 170064581

5° 200054601

Obs.: Qualquer dúvida enviar e-mail para o contato: roberta.cantarela@unb.br

Brasília, 08 de abril de 2021

Comissão Organizadora do Hackathon IL-PCTec/UnB

mailto:roberta.cantarela@unb.br